



TVÅ DAGAR TILL DALARNA med INGMARSSPELEN

Dalarna - ett Sverige i miniatyr som erbjuder en omväxlande natur, en fascinerande historia och ett rikt kulturarv. Landskapet anses av många vara själva kvintessensen av Sverige och har som region bidragit till mycket som kan anses som typiskt svenskt. Inte minst rödfärgen då arketyper för en svensk idyll nästan alltid innefattar en rödmålad stuga med vita knutar.

29 - 30 JUNI 2025

Söndagen den 29 juni 2025

Kl. 07.30 Avresa från Axelsbergsbergs vårdcentral

Kl. 07.40 Avresa busstorget Fruängen Ellen Keys gata

När alla kommit ombord på bussen styr vi kosan norröver och efter en stunds färd stannar vi för att ta en kopp kaffe med smörgås. Vårt första besök på resan är Karlfeldtsgården i Karlsbo. På Tolvmansgården, som den hette då, föddes Erik Axel den 20 juli 1864 i en lantbrukarfamilj och det var på den gården han växte upp, i en stor familj med tre generationer. Erik Axel Karlfeldt kom att bli en av Sveriges främsta lyriker och hans diktning tilldelades Nobelpriset i litteratur 1931. Här får vi en guidad visning och innan färden går vidare äter vi lunch på gården.

På eftermiddagen kommer vi fram till Nås och här tar vi plats för att se de berömda Ingmarsspelen som uppförs i autentisk miljö, på stranden av Västerdalälven. Det är en dramatisering av Selma Lagerlöfs bok Jerusalem i Dalarna, som varje sommar sedan urpremiären 1959, framförts på den plats i Nås där de verkliga händelserna inträffade i slutet av 1800-talet.

Efter föreställningen åker vi till vårt hotell Dalecarlia, vackert beläget i Tällberg med en bedårande utsikt över Siljan.

Incheckning och gemensam middag på hotellet.

Måndagen den 30 juni 2025

Frukost och därefter avresa från hotellet.

Vi lämnar Tällberg och åker till Leksand där vi ska besöka Axel Munthes Hildasholm för att få en guidad visning.

I maj 1907 gifte sig läkaren och författaren Axel Munthe med Hilda Pennington Mellor, i London. Bröllopsresan gick till Siljansbygden som vunnit smålänningen Munthes kärlek redan på 1870-talet och nu ville han att även den nyblivna hustrun skulle få uppleva hans favoritlandskap i hemlandet. Också hon blev fascinerad av trakten och förälskade sig i den så mycket att hon önskade sig ett sommarhem här. Huset stod klart 1910 och var Munthes bröllopsgåva till sin fru. Inredningen från familjens liv i huset är väl bevarad. Trädgårdarna är Hilda Munthes verk. Så snart huset stod färdigt började hon skissa på trädgårdsanläggningar, först i närheten av gårdens byggnader och senare allt längre ut i den stora vilda naturpark som utgör tomten.

Lunchen serveras på Restaurang Koppardalen i Avesta. Framåt sen eftermiddag är vi åter hemma efter ett par minnesvärda dagar i Dalarna.

Pris per person: **3.995:-** Enkelrumstillägg **750:-**

I priset ingår: bussresa, 1 x busskaffe med smörgås, 2 x lunch inkl. bordsvatten och kaffe, 1 natt i delat dubbelrum inklusive frukost, 1 x tvårättersmiddag inkl. bordsvatten och kaffe, besök, entréer och visningar enligt programmet.

Hotellinformation:

Dalecarlia Hotel & Spa i Tällberg ligger i hjärtat av Dalarna, högt uppe med en fantastisk utsikt över Siljan. Hotellets duktiga köksmästare tar i så stor utsträckning som möjligt tillvara på råvaror från Dalarna och ser till att överraska gästerna med nya och spännande smakupplevelser. Stora och luftiga superiorrum i den nyaste delen av hotellet, med dubbelsäng som enkelt kan delas upp till två enkelsängar (2 st 105 cm breda sängar). Rummet erbjuder också skrivbord och fåtölj.



Vi reserverar oss för eventuella programändringar som ligger utanför vår kontroll.